
 

 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
(04339669) 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка 

 

№ 126 25 липня 2025 року 

Про зняття громадян з обслуговування у Софіївському центрі надання 
соціальних послуг Софіївської селищної ради 

 
Керуючись  законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про соціальні послуги», постановами Кабінету Міністрів України від 
29.12.2009 № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» (зі змінами та 
доповненнями),  відповідно до повідомлення Софіївського центру надання 
соціальних послуг Софіївської селищної ради про припинення надання 
соціальних послуг, виконавчий комітет вирішив: 

1. Зняти з обслуговування у Софіївському центрі надання соціальних 
послуг  у зв’язку зі смертю:  

БІЛИК Галину Андріївну ( свідоцтво про смерть ІІ-КИ № *** від 

**.**.2025); 

ШЕРЕМЕТЬЄВА Віктора Євгенійовича, помер **.**.2025року; 
ПРОВОЖЕНКО Тетяну Миколаївну  (свідоцтво про смерть ІІ-КИ № *** 

від **.**.2025). 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 

 

 

       

 Селищний  голова                                                         Петро СЕГЕДІЙ 


